

EKREM KURT APRANTI EĞİTİM MERKEZİ KURS KAYITLARI DEVAM EDİYOR

YETENEKLİ gençleri yarışçılık sektörüne kazandıran **Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi**'ne kayıtlar devam ediyor.

Deneyimli eğitimci kadrosuyla, uluslararası standartlarda eğitim verilmekte olan Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi'nde eğitim-öğretim 3 yıl süreli ve yatılı olup, eğitim süresince kursiyerlerin tüm eğitim giderleri yeme-içme, konaklama, sağlık, vb. tüm giderler **Türkiye Jokey Kulübü** tarafından karşılanmaktadır. Belirtilen şartları taşıyan adaylar, belirtilen merkezlere, başvuru için gerekli evrakları teslim etmek suretiyle başvurularını tamamlayabileceklerdir. Ön eleme sonucu uygun bulunan adaylar Ağustos ayı içinde bedeni yetenek, yazılı ve sözlü olmak

üzere üç bölümden oluşan sınava katılmak üzere velisi ile birlikte İstanbul Veliefendi Hipodromu'nda bulunan Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi'ne davet edileceklerdir. 1 Haziran'da başlayan başvurular 31 Temmuz 2024 tarihine kadar devam edecek olup İstanbul Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi'ne hafta içi, Adana, Ankara, Antalya Bursa Hipodromu, Bursa Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi, Diyarbakır, Elazığ, İzmir, Kocaeli ve Şanlıurfa Hipodrom müdürlüklerine ise haftanın her günü, 09.00 - 17.00 saatleri arasında yapılacaktır. Geleceğin ünlü jokeyleri arasında yerini almak isteyen gençler, detaylı bilgileri hipodrom müdürlüklerinden öğrenebilir.



CENGİZHAN KAYA

FAHRİ YAZAR

cemetu@hotmail.com

Yarışın Nabzı



Hilal Ergenekon ile Yarışın Nabzı

Başarısı pek çok ödülle tescilli şimdilerde Acun Medya'da spikerlik ve sunuculuğa dair eğitimler de veren Hilal Ergenekon son yıllarda At yarışını bilen kadın unvanı ile at yarışları programları yapmayı da sürdürüyor. Hilal Ergenekon'un son programı BYHORSES Tv Yarışın Nabzı. Hilal Ergenekon moderatörlüğünde şampiyon jokeyler Yalçın Akağaç ve Er-

tul Cankılıç haftanın yarışlarını ve öne çıkan safkanları değerlendiriyorlar. Yarışın Nabzı her hafta BYHORSES TV'de. Hece medyanın kurucu ortağı olarak olarak işin yapım kısmında da önemli başarılarla imza atan güzel televizyoncu At yarışını dünyasında da herkesçe kabul edilen başarısı ile dikkat çekiyor.

Fotoğraflar : Kadir Çivici